中江县中医医院

消毒供应室耗材采购比选公告

我院将采用竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的采

配供应商，签订供销合同。现公告如下：

 一、采购项目：消毒供应室一般医用耗材（见附件）

二、竞争性比选原则

采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报

名，在规定时间内有 3 家及以上配送商报名后及可进入比选程序。

三、供应商资格条件

1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必须的供应能力。

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违

规记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜

章，按序装订整齐）

1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。

2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会

信用代码的营业执照)。

3.生产企业相关资质复印件。

   4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。

5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。

6.供应商法定代表人授权书。

7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。

五、响应文件要求

（一）响应文件的内容

   1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。

   2.产品报价单。

   3.产品资料。

4. 售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。

5. 供应商认为需要提供的其他文件和资料。

   （二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公

司及项目名称，加盖公司鲜章。

（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期

或不符合规定的文件恕不接授。

六、公开报名时间：2020 年 10 月 19 日-2020 年 10 月 22

日（上午 9:00-下午 17:30）

七、报名地点：中江县中医医院设备科

八、联系人  兰凯 联系电话：  13550651325

为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平

台上的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期

间应满足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。

召开谈判应有 3 家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判

时间提前一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子

表，规定时间迟到 10 分钟视为自动弃权。

中江县中医医院

                             2020 年 10 月 19 日

附件 耗材明细表

序号 产品名称 规格  单

位

参数

1 132指示卡 250张/

盒

张

2 压力蒸汽灭菌

包内化学指标

卡

500片/

袋

片 1，属于 5类化学指示物,并取得 BSI机构认证。  2，具有高度的生物指示剂拟合性。

3，采用特殊的高分子复合材料，可以使饱和蒸汽穿透，同时阻挡冷凝水的通过。

4，监测灭菌过程中的全部关键参数。                  5，紧急情况下，可作为提前放行的依据。

3  BD测试包 30包/

箱

包

4 化学 PCD 16包/

箱

包 1，特殊的抗阻力物质。 2，包内含有标准 5 类化学指示物,并取得 BSI 机构认证。      3，抗力标准符

合国家标准

5 防冲击眼罩 25个/

箱

个 1，防静电，防液体喷溅，防锐器物冲击                     2，使用过程中不起雾

6 灭菌书写指标

标签

30盒/

箱

盒 1，可记录 6项基本信息栏位。                           2，变色指示物 0含铅。

7 压力蒸汽灭菌

包内化学指标

卡

8盒/箱 盒

8 医用无纺布 90cm*90

cm

张 1，含有三层溶喷层，可有效阻菌 180天。               2，可作为压力蒸汽/环氧乙烷/过氧化氢等离

子三种不同灭菌方式的最终医疗器械包装材料。                       3，平均 PH值为 6.05。

4，对人体皮肤无刺激性且经皮肤变态反应试验合格。      5，符合包装材料卫生毒理要求。

9 医用无纺布 75cm*75

cm

张

10 医用无纺布 60cm*60

cm

张

11 医用纸塑包装

袋

10cm*20

0M

卷

12 医用纸塑包装

袋

15cm*20

0M

卷

13 指示剂 50支/

盒

支 1，自含式结构。                                    2，1H左右出阳性结果，3H出阴性结。

3，有效期 1年以上，常温储存。                       4，嗜热脂肪杆菌芽孢含量为 205000CFU/片

至 275000CFU/片。

14 快速压力蒸汽

灭菌综合测试

包

16包/

箱

包 1，特殊的抗阻力物质。                                  2，包内含有标准 5类化学指示物,自含式

生物指示剂。        3，包内含有标准记录卡，可完整的灭菌信息。          4，1H左右出阳性结果，

3H出阴性结。                   5，有效期 1年以上，常温储存。                       6，嗜热

脂肪杆菌芽孢含量为 205000CFU/片至 275000CFU/片 7，抗力标准符合国家标准

15 极速压力蒸汽

灭菌生物测试

包

24包/

箱

包 1，特殊的抗阻力物质。                                  2，包内含有标准 5类化学指示物,自含式

生物指示剂。        3，包内含有标准记录卡，可完整的灭菌信息。          4，5分钟左右出阳性

结果，24分钟出阴性结。                   5，有效期 1年以上，常温储存。                       6，

抗力标准符合国家标准

16 标签打印纸 BT147*3

0

张

17 除锈剂 2.5L  桶

18 除锈剂（多酚复

合清洗剂）

1000ml 桶

19 等离子灭菌管

带

300*7 卷

20 等离子灭菌指

示胶条

 盒

21 等离子灭菌指

示卡

 盒

22 等离子灭菌指

示剂

 盒

23 等离子灭菌生

物指示剂

30支/

包

支 1，自含式结构。                                     2，5分钟左右出阳性结果。

3，24分钟出阴性结。                                4，有效期 1年以上，常温储存

24 多酚复合清洗

剂

1000ml 桶

25 多酚清洗剂 2.5L  桶

26 防锈剂 2.5L  桶

27 封口测试纸 STEAM 张

28 过氧化氢等离

子灭菌剂

100ml 瓶

29 过氧化氢等离

子灭菌剂

250g 瓶

30 碱性清洗液 500ml 瓶 1，弱碱性配方，全球专利，对器械无损伤。            2，新型表面活性剂与增溶剂配方，去污能力

强且安全 。  3，绿色螯合剂成份，利于生物降解，安全环保。

31 胶带  卷

32 灭菌管带 100*200 卷

33 灭菌管带 150*200 卷

34 气腹针刷  支

35 器械润滑防锈

剂

1000ml 瓶 1，无色透明。                                      2，稀释比例为 1：600——1：800。

3，不含矿物油，对器械无损伤。

36 强效多酶清洗

剂

5L 桶 1，生物膜祛除率达到 95%以上，且取得相关的专利。     2，澄清低泡，温和对器械无腐蚀。

3，适用范围广，可用于各种清洗设备及手工清洗以及各种手术/检查类/麻醉物品及其他医疗器械。

4，安全，无毒副作用，达到欧盟 CE医疗器械安全标准且取得美国职业安全健康实验室安全认可。

37 强效多酶清洗

剂

250ml 桶

38 吸宫管刷 5# 支

39 吸引器刷 3MM 支

40 医用吸水纸 3035 张

供应商廉洁承诺书

本单位参与中江县中医医院集体接待比选采购医疗耗材项目，现郑重承诺：

一、不以任何方式向本项目政府采购当事人及其他有关人员（采购项目负责人员、采购项目经办

人员、中介人员、审批人员、监管人员、行业主管人员以及评审专家等）行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，请严肃处理，欢迎监督举报！

询价供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：      年    月    日